JOÃO MELO RESENDE, RUA NELSON ALMEIDA DE OLIVEIRA, RUA JOÃO PAES DA 
COSTA, RUA JÚLIO RESENDE, RUA ANTÔNIO PEREIRA JÚNIOR, RUA JOSÉ OSVALDO 
TAVARES, RUA FILOMENA DE ANDRADE, AV. DR. PEDRO GARCIA MORENO, TRECHO 
PRIMITIVO - RUA PROJETADA - BAIRRO ROTARY) 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.371.658,75 (Quatro milhões, Trezentos e setenta e um mil, 
seiscentos e cinquenta oito reais, e vinte e setenta e cinco centavos) 

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 09/10/2025 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08 MESES 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 MESES 

ORDEM DE SERVIÇO: 13/10/2025 

CONTRATADA: NOVATEC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 

Mediante a apresentação de comunicado de recesso pela empresa Novatec